Республика Крым
Белогорский районный совет

41-я сессия    1-го созыва

                                                          РЕШЕНИЕ

30 августа  2016 года                                                                       № 499

О внесении изменений в состав
чрезвычайной противоэпизоотической комиссии

Белогорского района,  утвержденный решением 15-й сессии
 Белогорского районного совета 1-го созыва

 от 26.02.2015 года  № 161

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Белогорский район Республики Крым, в связи с
кадровыми изменениями,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав чрезвычайной противоэпизоотической комиссии

Белогорского района, утвержденный   решением 15-й сессии  Белогорского районного
совета 1-го созыва от 26.02.2015 года № 161 «Об утверждении Положения о
чрезвычайной противоэпизоотической комиссии Белогорского района», изложив
приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит размещению на
странице сайта муниципального образования Белогорский район государственной
информационной системы Республики Крым «Портал правительства Республики
Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
нормативные правовые акты.

Председатель
районного совета                                                                                С.К. Махонин

        .

                    Приложение
                 к решению 41-й  сессии Белогорского
                 районного совета 1-го созыва
                 30.08.2016 года   № 499

Состав
чрезвычайной противоэпизоотической комиссии

Белогорского района

- Цыганок В. В. – заместитель главы администрации, председатель комиссии;
- Виничук Н. А. – заведующий сектором ветеринарии Белогорского района
регионального управления государственного ветеринарного надзора и
взаимодействия, заместитель председателя (с согласия);
- Лучников М. В. – ветеринарный врач ГБУ РК «Белогорский районный
ветеринарный лечебно-профилактический центр», секретарь комиссии (с согласия);
Члены комиссии:
- Мамонтов В. В. – начальник управления по вопросам экономики, развития
сельскохозяйственного производства и сельских территорий;
- Линников С. В. – начальник восьмой пожарно-спасательной части ФГКУ «1
пожарно-спасательный отряд ФПС по Республике Крым» (с согласия);
- Гоменюк Р. В. – начальник отделения МВД России по Белогорскому району (с
согласия);
- Занегина И. М. – начальник муниципального казенного учреждения «Финансовое
управление администрации Белогорского района Республики Крым»;
- Вознюк Г. М. - начальник территориального отдела по Белогорскому, Советскому и
Нижнегорскому районам Межрегионального управления Роспотребнадзора по
Республике Крым и г. Севастополю (с согласия);
- Поклонская О. Е. – главврач ГБУ РК «Белогорская центральная районная больница»
(с согласия).